[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.03.2022
	№
	36

	д. Стулово

О внесении изменений в постановление администрации Стуловского сельского поселения от 20.08.2011 №16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области», Уставом муниципального образования Стуловское сельское поселение,
         1. Внести в постановление администрации Стуловского сельского поселения от 20.08.2011 №16  «О создании общественного совета» следующие изменения:
         1.1. Пункт 3 «Направления деятельности общественного совета» Положения об общественном совете профилактики правонарушений при администрации Стуловского сельского поселения Слободского муниципального района Кировской области, дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания:
         «3.5. Организовывает работу по выявлению нарушений запрета продажи несовершеннолетним отдельных видов товаров и в случае выявления нарушений составляет протоколы об административном правонарушении.»

         1.2. Утвердить состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации  Стуловского сельского поселения: от 25.01.2022 №5  «О внесении изменений в постановление администрации Стуловского сельского поселения №16 от 20.08.2011».

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Стуловского сельского поселения                                                Е.И. Воробьева

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                  К.Н.Ильтимирова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                               Н.А.Невинская
ОЗНАКОМЛЕНЫ:                                                                              Н.В.Малых

                                                                                                            Н.В.Рылова

                                                                                                        Я.С.Сапсалева
Разослать: в дело – 2, Невинской Н.А. – 1. Всего – 3.

                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Стуловского сельского поселения

                                                   от 30.03.2022  № 36

СОСТАВ

общественного совета

Стуловского сельского поселения
ВОРОБЬЕВА                                     - глава администрации Стуловского

Елена Ивановна                                  сельского поселения, председатель совета

НЕВИНСКАЯ                                    - заместитель главы администрации,
Наталья Ивановна                               Стуловского сельского поселения,

                                                              секретарь  комиссии
Члены совета:
МАЛЫХ                                              -  ведущий специалист администрации
Наталья Владимировна                      Стуловского сельского поселения
РЫЛОВА                                             - специалист 1 категории администрации
Наталья Викентьевна                            Стуловского сельского поселения

САПСАЛЕВА                                     -  специалист 1 категории администрации
Яна Сергеевна                                       Стуловского сельского поселения
ПЛИШКИН                                         - культорганизатор МКУ «Стуловский
Константин Александрович                Дом культуры» (по согласованию)
КИБАРДИН                                         - участковый уполномоченный полиции
Илья Сергеевич                                     (по согласованию)
ХАРИН                                                 - директор  МКОУ СОШ с УИОП
Алексей Николаевич                             д. Стулово (по согласованию)

РУССКИХ                                           - депутат  Стуловской сельской Думы

Вячеслав Геннадьевич                         (по согласованию)